РЕШЕНИЕ

09 августа 2023 года                  № 57/1-5

г.Учалы

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Иремельскому избирательному округу № 55

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии Иремельского избирательного округа № 55, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Иремельскому избирательному округу №55

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии      Р.Б.Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Иремельскому избирательному округу № 55

ГИБАДУЛЛИН

Закария Равгатович

1958 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

город Сибай; Акционерное общество «Учалинский горно-

обогатительный комбинат» открытого акционерного общества

«Уральская горно-металлургическая компания», директор; депутат

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан;

выдвинут:  Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЗАЙНИКЕЕВ

Руслан Римович

1984 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Учалинский район, село Учалы; Акционерное общество

«Уральские камни», мастер цеха обработки природного камня;

депутат Совета муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Политическая партия ЛДПР

– Либерально-демократическая партия России; член Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»